a und o

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Fone/Fax (51) 3675-1122.

CNPJ: 92 324 748/0001-68 - End. Eletrônico: www.cerrograndedosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2022 PROCESSO Nº 264/2022

O Município de Cerro Grande do Sul/RS torna pública a contratação da empresa JUSEPE TRANSPORTE PRIVATIVO- EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 10.546.636/0001-97 para contratação de empresa para locação de veículos para Secretaria Municipal de Saúde com caráter emergencial, solicitado pelo Secretário da Saúde por meio do requerimento 264/2022 que consiste:

| Item | Especificação | Quant. | Preço Unit. | Preço total | |
|------|----------------------------------|---------|--------------|---------------|--|
| 01 | LOCAÇÃO DE 03 VEÍCULOS MODELO | | | | |
| | ATC, (SEM MOTORISTA) DE 05 | 2 meses | R\$ 2.450,00 | R\$ 14.700,00 | |
| | LUGARES (04 PASSAGEIROS E 01 | | | , | |
| | MOTORISTA), QUATRO PORTAS, COR | | | | |
| | BRANCO,CINZA, PRATA, MOTOR | | | | |
| | MÍNIMO DE 75 CV/GASOLINA, AR | | | | |
| | CONDIÇIONADO, DIREÇÃO IDRAULICA | | | | |
| | OU ELÉTRICA, COM RADIO AM/FM COM | | | | |
| | ENTRADA USB, ALARME, (DESPESAS | | | | |
| | DE MECÂNICA/MANUTENÇÃO | | | | |
| | CORRETIVA EMPLACAMENTO, | | | | |
| | PELÍCULA CONFORME LEGISLAÇÃO, | | | | |
| | SEGURO TOTAL DO VEICULO E | | | | |
| | SEGURO CONTRA TERCEIROS CONTA | | | | |
| | DA CONTRATADA), VEÍCULOS PODERÁ | | | | |
| | TER NO MAXIMO 0 ANOS DE USO, NO | | | | |
| | MAXIMO 40.000 KM RODADOS E ESTAR | | | | |
| | EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E | | | | |
| | COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA | | | | |
| | EXIGIDOS PELA LEI, VALOR MENSAL, | | | | |
| | KM PREVISTA DE RODAGEM POR MÊS | | | | |
| | DE 7.500KM. | | | | |
| | Valor Total: R\$14.700,00 | | | | |

O contrato terá vigência de 60 (sessenta) dias, podendo ser prorrogado por igual período. O valor pago pela contratação será de R\$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta) mensal.

Cerro Grande do Sul, 18 de Fevereiro de 2022.

GILMAR JOAO ALBA Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 – CEP 96770-000 – Fone/Fax (51) 3675-1122.

CNPJ: 92 324 748/0001-68 – End. Eletrônico: www.cerrograndedosul.rs.gov.br